
MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA 

 
   
             

                                  

  HOTĂRÂREA NR.346 
privind desemnarea conducerii şedinţei Consiliului Local al Municipiului 

Craiova, din data de 12.09.2017 
 
 
      Consiliul Local al Municipiului Craiova întrunit în şedinţa de îndată din data de 

12.09.2017; 
      Având în vedere propunerile formulate de consilierii locali cu privire la  

desemnarea conducerii şedinţei Consiliului Local al Municipiului Craiova, din data de 
12.09.2017, urmare absenței motivate a dlui.Gheorghe Nedelescu, ales să conducă 
ședințele Consiliului Local al Municipiului Craiova, în perioada septembrie-noiembrie 
2017, potrivit Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.300/2017; 

      În conformitate cu prevederile art.47 alin.3 din Legea nr.215/2001, republicată, 
privind administraţia publică locală; 

   În temeiul art.45 alin.1, art.61 alin.2 şi art.115, alin.1 lit.b din Legea 
nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală; 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
Art.1. Se alege preşedinte pentru şedinţa de îndată a Consiliului Local al Municipiului 

Craiova, din data de 12.09.2017, dl.Cosman Adrian. 
Art.2. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 

Administraţie Publică Locală vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 

 
 
  
 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
            
           Adrian COSMAN 

 

PT. SECRETAR, 
  Ovidiu MISCHIANU 

     
 


